



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000063255/000
Valid From	Jul 3, 2019
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	DULAY_E
Changed By	CHELMIC_O500

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU RAMA CULI LQM 12X900ML BOT PT

Target Location Details

Validity Area	Language
Poland	Polish



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	100 FS CK SF Flav MS BTL CUC PIRD

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Płynna mieszanka tłuszczów i olejów roślinnych (99% tł.) z naturalnym aromatem, do smażenia, pieczenia i sosów.

Ingredient List:

Składniki: oleje roślinne 99% (słonecznikowy, całkowicie utwardzony rzepakowy), sól (0,8%), emulgator (lecytyny słonecznikowe), naturalny aromat, barwnik (karoteny).

Allergen\Diet List:

Nowy stabilniejszy naturalny aromat.
Używaj jak klarowanego masła.
Propozycja podania.
Bez glutenu.
Bez laktozy.
Do sosu holenderskiego.
Do smażenia, pieczenia i sosów.
Stabilny w wysokich temperaturach.
Nie pryska.
Odpowiedni dla wegan.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Purpose	Description
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed: patrz data na butelce.
STORAGE	Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze od +5°C do +25°C.

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Deklarowana waga	0,9	l	Litrów

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Na 92.000 g [100 ml] (EU)
Energia	3375 kJ
Energia	807 kcal
Tłuszcz	91 g



R&D Artwork Brief

w tym kwasy nasycone	12 g
w tym jednonienasycone	23 g
w tym wielonienasycone	55 g
Węglowodany	< 0,5 g
w tym cukry	< 0,5 g
Białko	< 0,5 g
Sól	0,72 g

End of CUC Product Information Record